
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. lapkričio 30 d.

Nr. 2019-334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  111
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  111
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 111
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  112
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4605859

AB "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS" AKCININKŲ  DĖMESIUI

1. Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m. gruodžio 20 d. 15.00 val. bendrovės buveinėje Kalvarijų g. 125,
Vilnius, šaukiamas visuotinis akcinės bendrovės "Vilniaus sigmos investicijos" (įmonės kodas 304944530) akcininkų
susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 14.30 val.
2. Susirinkimo darbotvarkė:
2.1. Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimas.
2.2. Bendrovės savų akcijų įsigijimas.
3. Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2019 m. gruodžio mėn. 13 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame
akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos
pabaigoje.
4. Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti bendrovės buveinėje
Kalvarijų g. 125, Vilnius. Dėl papildomos informacijos kreiptis tel.: +370 5 2725215.
5.  Akcininkai atvykę į susirinkimą turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą, o akcininkai, kurių akcijos
apskaitomos ne bendrovės AB "Šiaulių bankas", Šeimyniškių g.1A, LT-09312 Vilnius, vertybinių popierių sąskaitoje, turi
pateikti išrašą iš vertybinių popierių sąskaitos susirinkimo apskaitos dienos pabaigai.

Generalinis direktorius Giedrius Tomas Bešėnas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Ex prompto", kodas 301127637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 90
Pranešimo Nr. 4606167

UAB "Ex prompto" (kodas 301127637, PVM mokėtojo kodas LT100003495415, buveinės adresas Kauno m. sav.
Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 90, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų Centre Juridinių asmenų registre),
vadovaudamasi LR Akcinių bendrovių įstatymo 53 straipsnio nuostatomis, informuoja, jog šios bendrovės visuotinis
akcininkų susirinkimas 2019 m. lapkričio 26 d. nusprendė sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą anuliuojant bendrovės
įsigytas savas akcijas bei atsisakyti įmonės valdybos. Bendrovės įstatinis kapitalas bus laikomas sumažintu, įregistravus
pakeistus bendrovės įstatus VĮ Registrų Centre Juridinių asmenų registre.

UAB "Ex prompto"
Direktorė                             Laima Vėželienė.

1.5 Likvidavimas

UAB "Informaciniai stendai", kodas 302465677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 4

Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 37A
Pranešimo Nr. 4606945

UAB "Informaciniai stendai", įmonės kodas 302465677, kurios buveinė yra Pašilės g. 37A, Kaunas, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre, vienintelio akcininko sprendimu yra
likviduojama nuo 2019 m. gegužės 16 d.

- - -

K. Medžiaušio stalių darbų personalinė įmonė, kodas 186049832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k.
Pranešimo Nr. 4607046

Remiantis 2019.11.25 d. įmonės savininko sprendimu, pradedama K. Medžiaušio stalių darbų personalinės įmonės,
juridinio asmens kodas: 186049832, buveinė: Nendrių g.3, Pikeliškių km., Riešės apyl., Vilniaus raj., Lietuva, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugojami LR Juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2019.11.25 d. K. Medžiaušio
stalių darbų personalinė įmonė įgyja likviduojamos įmonės teisinį statusą.
Kilus klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių Astą Stankevičienę, tel.:+370 5 2628045.

- - -

UAB "Ingemann Baltic", kodas 302335630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4607245

2019 m. spalio 7 d. UAB "Ingemann Baltic", juridinio asmens kodas 302335630, registruotos buveinės adresas Lakūnų g.
3, Vilnius, Lietuvos Respublika, vienintelis akcininkas priėmė sprendimą ir nusprendė likviduoti UAB "Ingemann Baltic",
juridinio asmens kodas 302335630, registruotos buveinės adresas Lakūnų g. 3, Vilnius, Lietuvos Respublika, bendrovės
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.
Su bendrovės likvidatoriumi Laimonu Markausku dėl detalesnės informacijos, susijusios su bendrovės likvidavimu galite
susisiekti telefonu +370 6 596 86 59.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB COFIS, kodas 304880469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4606155

Informuojame, jog UAB COFIS (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio
asmens kodas 304880469, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus padalinyje) keičia
pavadinimą į UAB IHG.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 5

PC "Lazdijai", UAB, kodas 304776417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4607247

Pranešame, kad PC "Lazdijai", UAB, juridinio asmens kodas 304776417, registruotos buveinės adresas Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7, vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti PC "Lazdijai", UAB pavadinimą į UAB
"BSP Retail Properties V".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

"Compensa Vienna Insurance Group", akcinė draudimo bendrovė, kodas 304080146
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4605861

Informuojame, kad "Compensa Vienna Insurance Group", akcinė draudimo bendrovė (akcinės bendrovės, duomenys
apie kurią yra kaupiami ir saugomi Lietuvos Juridinių asmenų registre, kodas: 304080146, adresas: Ukmergės g. 280,
Vilnius, Lietuva; Compensa) vienintelis akcininkas VIENNA INSURANCE GROUP AG Wiener Versicherung Gruppe
(akcinė bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Austrijos įstatymus, kodas: FN 75687 f, adresas: Schottenring 30, 1010 Viena,
Austrija) 2019 m. spalio 10 d. priėmė sprendimą inicijuoti vienos valstybės ribas peržengiantį jungimąsi (Jungimasis),
kurio metu prie Compensa bus prijungiamos (i) Seesam Insurance AS (akcinė bendrovė, duomenys apie kurią yra
kaupiami ir saugomi Estijos komerciniame registre, kodas: 10055752, adresas: Maakri tn 19/1, Harju maakond, 10145
Talinas, Estija; Seesam), (ii) AB "Compensa Services" (akcinė bendrovė, duomenys apie kurią yra kaupiami ir saugomi
Lietuvos Juridinių asmenų registre, kodas: 302701871, adresas: Ukmergės g. 280, Vilnius, Lietuva; Compensa Services
LT) ir (iii) Sabiedriba ar ierobežotu atbildtbu "Compensa Services" (uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie kurią yra
kaupiami ir saugomi Latvijos komerciniame registre, kodas: 40103534334, adresas: Vienlbas gatve 87H, Ryga, LV-1004,
Latvija; Compensa Services LV). 2019 m. spalio 10 d. yra parengtos Compensa, Seesam, Compensa Services LT ir
Compensa Services LV jungimosi sąlygos (Jungimosi sutartis).
Jungimasis yra vykdomas prijungimo būdu, t.y. užbaigus Jungimąsi, Seesam, Compensa Services LT ir Compensa
Services LV, kaip savarankiškų bendrovių, veikla pasibaigs ir visas jų turtas, teisės ir prievolės bus perleistos Compensa,
kuri, užbaigusi Jungimąsi, tęs veiklą tuo pačiu pavadinimu, turės tą pačią registruotą buveinę ir pagrindinę būstinę.
Užbaigus Jungimąsi, Compensa veiklą Latvijoje ir Estijoje tęs per "Compensa Vienna Insurance Group" ADB Latvijas
filiale (filialą, registruotą Latvijoje, kodas: 40103942087, adresas: Vienlbas gatve 87H, Ryga, LV-1004, Latvija) ir
Compensa Vienna Insurance Group, ADB Eesti filiaal (filialą, registruotą Estijoje, kodas: 12970620, adresas: Narva mnt
63/2, 10152 Talinas, Estija). Planuojama, kad Jungimasis bus užbaigtas iki 2020 m. rugsėjo 1 d. Jungimasis bus laikomas
baigtu, kai Lietuvos Juridinių asmenų registras įregistruos pakeistus Compensa įstatus.
Jungimosi užbaigimo momentu Seesam, Compensa Services LT ir Compensa Services LV teisės ir pareigos pagal
sandorius pereis Compensa, ir jų sudaryti sandoriai bus įtraukti į Compensa buhalterinę apskaitą. Visi Seesam,
Compensa Services LT ir Compensa Services LV įsipareigojimai kreditoriams išliks galioti ir Seesam, Compensa Services
LT bei Compensa Services LV klientams nereikia imtis jokių papildomų priemonių tam, kad jų sudarytos sutartys ir toliau
tomis pačiomis sąlygomis galiotų po Jungimosi užbaigimo. Jungimasis nepablogins Seesam, Compensa Services LT ir
Compensa Services LV kreditorių teisių ir tolimesnio bendradarbiavimo ateityje.
Įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su Jungimosi sąlygomis bei kitais su Jungimusi susijusiais dokumentais galima
susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8:00 val. iki 17:00 val. Compensa buveinėje adresu: Ukmergės g. 280, Vilnius,
Lietuva.
Visais su Jungimusi susijusių klausimais maloniai prašome kreiptis telefonu +370 659 10 332, arba ei. paštu:
alina.stakneviciene@compensa.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helvina", kodas 134047424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 96
Pranešimo Nr. 4606161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 6

Pranešimas apie reorganizavimą
Uždaroji akcinė bendrovė "Helvina" informuoja, kad yra parengtos UAB "SOLCHEM LT" ir Uždarosios akcinės bendrovės
"Helvina" reorganizavimo sąlygos.
1. Reorganizuojama bendrovė ir reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1.1. Reorganizuojama bendrovė:
1.1.1. pavadinimas - UAB "SOLCHEM LT";
1.1.2. teisinė forma - Uždaroji akcinė bendrovė;
1.1.3. buveinė - Parko g. 96, Ramučių k., Kauno r. sav.;
1.1.4. juridinio asmens kodas - 302632795;
1.1.5. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre;
1.1.6. visiškai apmokėtas įstatinis kapitalas - 437 900 (keturi šimtai trisdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai) EUR;
1.1.7. akcijų skaičius - 15 100 vnt.;
1.1.8. akcijų nominali vertė - 29 EUR.
1.2. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1.1.1 pavadinimas - Uždaroji akcinė bendrovė "Helvina";
1.1.2 teisinė forma - Uždaroji akcinė bendrovė;
1.1.3 buveinė - Parko g. 96, Ramučių k., Kauno r. sav.;
1.1.4 juridinio asmens kodas - 134047424;
1.1.5 duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre;
1.1.6 visiškai apmokėtas įstatinis kapitalas - 88 450 (aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt)
EUR;
1.1.7 akcijų skaičius - 305 vnt.;
1.1.8 akcijų nominali vertė - 290 EUR.
2. Reorganizavimo būdas - UAB "SOLCHEM LT" prijungimas prie Uždarosios akcinės bendrovės "Helvina", perduodant
pastarajai visas UAB "SOLCHEM LT" turėtas teises ir pareigas.
3. Veiklą po reorganizavimo vykdysiantis juridinis asmuo - Uždaroji akcinė bendrovė "Helvina".
4. Po reorganizavimo pasibaigiantis (veiklą baigiantis) juridinis asmuo - UAB "SOLCHEM LT".
5. Visas UAB "SOLCHEM LT" turtas, teisės ir pareigos, įskaitant UAB "SOLCHEM LT" teises ir pareigas pagal sandorius,
pereina Uždarajai akcinei bendrovei "Helvina" ir yra įtraukiama į Uždarosios akcinės bendrovės "Helvina" buhalterinę
apskaitą UAB "SOLCHEM LT" išregistravimo iš VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, šį faktą
įforminant priėmimo - perdavimo aktu.
Informuojame, kad su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios Uždarosios akcinės bendrovės
"Helvina" įstatų projektu ir reorganizavime dalyvaujančių bendrovių praėjusių trejų finansinių metų metinių finansinių
ataskaitų rinkiniais galima susipažinti darbo valandomis Uždarosios akcinės bendrovės "Helvina" buveinės adresu: Parko
g. 96, Ramučių k., Kauno r. sav.

Uždarosios akcinės bendrovės "Helvina" direktorius Rolandas Paulauskas
2019-11-28.

- - -

UAB "SOLCHEM LT", kodas 302632795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 96
Pranešimo Nr. 4606164

Pranešimas apie reorganizavimą
UAB "SOLCHEM LT" informuoja, kad yra parengtos UAB "SOLCHEM LT" ir Uždarosios akcinės bendrovės "Helvina"
reorganizavimo sąlygos.
1. Reorganizuojama bendrovė ir reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1.1. Reorganizuojama bendrovė:
1.1.1. pavadinimas - UAB "SOLCHEM LT";
1.1.2. teisinė forma - Uždaroji akcinė bendrovė;
1.1.3. buveinė - Parko g. 96, Ramučių k., Kauno r. sav.;
1.1.4. juridinio asmens kodas - 302632795;
1.1.5. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre;
1.1.6. visiškai apmokėtas įstatinis kapitalas - 437 900 (keturi šimtai trisdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai) EUR;
1.1.7. akcijų skaičius - 15 100 vnt.;
1.1.8. akcijų nominali vertė - 29 EUR.
1.2. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1.1.1 pavadinimas - Uždaroji akcinė bendrovė "Helvina";



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 7

1.1.2 teisinė forma - Uždaroji akcinė bendrovė;
1.1.3 buveinė - Parko g. 96, Ramučių k., Kauno r. sav.;
1.1.4 juridinio asmens kodas - 134047424;
1.1.5 duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre;
1.1.6 visiškai apmokėtas įstatinis kapitalas - 88 450 (aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt)
EUR;
1.1.7 akcijų skaičius - 305 vnt.;
1.1.8 akcijų nominali vertė - 290 EUR.
2. Reorganizavimo būdas - UAB "SOLCHEM LT" prijungimas prie Uždarosios akcinės bendrovės "Helvina", perduodant
pastarajai visas UAB "SOLCHEM LT" turėtas teises ir pareigas.
3. Veiklą po reorganizavimo vykdysiantis juridinis asmuo - Uždaroji akcinė bendrovė "Helvina".
4. Po reorganizavimo pasibaigiantis (veiklą baigiantis) juridinis asmuo - UAB "SOLCHEM LT".
5. Visas UAB "SOLCHEM LT" turtas, teisės ir pareigos, įskaitant UAB "SOLCHEM LT" teises ir pareigas pagal sandorius,
pereina Uždarajai akcinei bendrovei "Helvina" ir yra įtraukiama į Uždarosios akcinės bendrovės "Helvina" buhalterinę
apskaitą UAB "SOLCHEM LT" išregistravimo iš VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, šį faktą
įforminant priėmimo - perdavimo aktu.
Informuojame, kad su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios Uždarosios akcinės bendrovės
"Helvina" įstatų projektu ir reorganizavime dalyvaujančių bendrovių praėjusių trejų finansinių metų metinių finansinių
ataskaitų rinkiniais galima susipažinti darbo valandomis UAB "SOLCHEM LT" buveinės adresu: Parko g. 96, Ramučių
k., Kauno r. sav.

UAB "SOLCHEM LT" direktorius Remigijus Kuoga
2019-11-28.

- - -

UAB "Pramogų centras Gyvas sidabras", kodas 302495574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 15
Pranešimo Nr. 4606169

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Ginus" (kodas 171312544, PVM kodas LT713125415), teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas - Radviliškio r. sav. Sidabravos mst. Pergalės g. 15 ir UAB "Pramogų centras
Gyvas sidabras" (įmonės kodas - 302495574, PVM kodas - nėra) teisinės forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės
adresas: Lietuvos Respublika Radviliškio r. sav. Sidabravos mst. Pergalės g. 15, registras-LR Juridinių asmenų registras)
reorganizavimo sąlygos.
Reorganizuojamos bendrovės:
UAB "Ginus" - reorganizavime dalyvaujanti bendrovė.
UAB "Pramogų centras Gyvas sidabras"-reorganizuojama bendrovė.
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu. UAB "Ginus" - po reorganizavimo tęsianti veiklą bendrovė. UAB "Pramogų
centras Gyvas Sidabras"-po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė.
UAB "Ginus" perima visas UAB "Pramogų centras Gyvas sidabras" teises ir pareigas nuo UAB "Ginus", kaip bendrovės,
tęsiančios veiklą po reorganizavimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo LR Juridinių asmenų registre dienos. UAB
"Pramogų centras Gyvas sidabras" sandoriai buhalterinėje apskaitoje laikomi UAB "Ginus" sandoriais nuo UAB "Ginus",
kaip bendrovės, tęsiančios veiklą po reorganizavimo, naujos įstatų redakcijos įregistravimo LR Juridinių asmenų registre
dienos.
Kreditoriai įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su reorganizavimu susijusiais dokumentais darbo dienomis nuo 14 iki
15 val. gali susipažinti adresu: Radviliškio r. sav. Sidabravos mst. Pergalės g. 15, tel. 867309295

Direktorius                                        Mantas Žilėnas.

- - -

UAB "Energijos sklaida", kodas 303272649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4606170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 8

2019-11-29, UAB "Kranto investicijos", UAB "Antroji investavimo įmonė", UAB "Energijos sklaida" ir UAB "Dvyliktoji
projekto bendrovė" valdybos, patvirtino reorganizavimo sąlygas, pagal kurias UAB "Antroji investavimo įmonė", UAB
"Kranto investicijos" bei UAB "Dvyliktoji projekto bendrovė" yra prijungiamos prie UAB "Energijos sklaida".
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "Energijos sklaida" (kodas 300580111, teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)). Reorganizuojami juridiniai
asmenys: (i) UAB "Kranto investicijos" (kodas 303254334, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, adresas: Garažų
g. 18, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre
(tvarkytojas - VĮ Registrų centro Kauno filialas)), (ii) UAB "Antroji investavimo įmonė" (kodas 303185240, teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)), (iii) UAB "Dvyliktoji projekto
bendrovė" (kodas 304678510, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų
centro Vilniaus filialas))  . Reorganizavimo būdas: prijungimas. Po reorganizavimo pasibaigiantys juridiniai asmenys: UAB
"Kranto investicijos", UAB "Antroji investavimo įmonė" ir UAB "Dvyliktoji projekto bendrovė". Po reorganizavimo tęsiantis
veiklą juridinis asmuo: UAB "Energijos sklaida". Teisių ir pareigų perdavimas: Reorganizavimo sąlygose nustatyta
tvarka UAB "Kranto investicijos", UAB "Antroji investavimo įmonė" ir UAB "Dvyliktoji projekto bendrovė" turtas, teisės
ir pareigos (tame tarpe ir teisės bei pareigos pagal sandorius) UAB "Energijos sklaida" nuo perdavimo - priėmimo akto
pasirašymo momento, kurį planuojama pasirašyti per 5 darbo dienas nuo UAB "Energijos sklaida" naujos įstatų redakcijos
įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos. Įmonių -  UAB "Kranto investicijos", UAB "Antroji
investavimo įmonė" ir UAB "Dvyliktoji projekto bendrovė",  UAB "Energijos sklaida" perduodami sandoriai bus įtraukiami
į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Energijos sklaida" įstatų projektu, šios
bendrovės, taip pat ir įmonių -  UAB "Kranto investicijos", UAB "Antroji investavimo įmonė" ir UAB "Dvyliktoji projekto
bendrovė" praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima susipažinti nuo šio
sprendimo paskelbimo dienos, iki po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "Energijos sklaida" įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre (imtinai) UAB "Energijos sklaida" buveinėje adresu Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika,
darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val. ir nuo 13 val. iki 17 val.

- - -

UAB "Dvyliktoji projekto bendrovė", kodas 304678510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4606171

2019-11-29, UAB "Kranto investicijos", UAB "Antroji investavimo įmonė", UAB "Energijos sklaida" ir UAB "Dvyliktoji
projekto bendrovė" valdybos, patvirtino reorganizavimo sąlygas, pagal kurias UAB "Antroji investavimo įmonė", UAB
"Kranto investicijos" bei UAB "Dvyliktoji projekto bendrovė" yra prijungiamos prie UAB "Energijos sklaida".
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "Energijos sklaida" (kodas 300580111, teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)). Reorganizuojami juridiniai
asmenys: (i) UAB "Kranto investicijos" (kodas 303254334, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, adresas: Garažų
g. 18, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre
(tvarkytojas - VĮ Registrų centro Kauno filialas)), (ii) UAB "Antroji investavimo įmonė" (kodas 303185240, teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)), (iii) UAB "Dvyliktoji projekto
bendrovė" (kodas 304678510, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų
centro Vilniaus filialas))  . Reorganizavimo būdas: prijungimas. Po reorganizavimo pasibaigiantys juridiniai asmenys: UAB
"Kranto investicijos", UAB "Antroji investavimo įmonė" ir UAB "Dvyliktoji projekto bendrovė". Po reorganizavimo tęsiantis
veiklą juridinis asmuo: UAB "Energijos sklaida". Teisių ir pareigų perdavimas: Reorganizavimo sąlygose nustatyta
tvarka UAB "Kranto investicijos", UAB "Antroji investavimo įmonė" ir UAB "Dvyliktoji projekto bendrovė" turtas, teisės
ir pareigos (tame tarpe ir teisės bei pareigos pagal sandorius) UAB "Energijos sklaida" nuo perdavimo - priėmimo akto
pasirašymo momento, kurį planuojama pasirašyti per 5 darbo dienas nuo UAB "Energijos sklaida" naujos įstatų redakcijos
įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos. Įmonių -  UAB "Kranto investicijos", UAB "Antroji
investavimo įmonė" ir UAB "Dvyliktoji projekto bendrovė",  UAB "Energijos sklaida" perduodami sandoriai bus įtraukiami
į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Energijos sklaida" įstatų projektu, šios
bendrovės, taip pat ir įmonių -  UAB "Kranto investicijos", UAB "Antroji investavimo įmonė" ir UAB "Dvyliktoji projekto
bendrovė" praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima susipažinti nuo šio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 9

sprendimo paskelbimo dienos, iki po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "Energijos sklaida" įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre (imtinai) UAB "Energijos sklaida" buveinėje adresu Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika,
darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val. ir nuo 13 val. iki 17 val.

- - -

UAB Antroji investavimo įmonė, kodas 303185240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4606172

2019-11-29, UAB "Kranto investicijos", UAB "Antroji investavimo įmonė", UAB "Energijos sklaida" ir UAB "Dvyliktoji
projekto bendrovė" valdybos, patvirtino reorganizavimo sąlygas, pagal kurias UAB "Antroji investavimo įmonė", UAB
"Kranto investicijos" bei UAB "Dvyliktoji projekto bendrovė" yra prijungiamos prie UAB "Energijos sklaida".
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "Energijos sklaida" (kodas 300580111, teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)). Reorganizuojami juridiniai
asmenys: (i) UAB "Kranto investicijos" (kodas 303254334, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, adresas: Garažų
g. 18, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre
(tvarkytojas - VĮ Registrų centro Kauno filialas)), (ii) UAB "Antroji investavimo įmonė" (kodas 303185240, teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)), (iii) UAB "Dvyliktoji projekto
bendrovė" (kodas 304678510, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų
centro Vilniaus filialas))  . Reorganizavimo būdas: prijungimas. Po reorganizavimo pasibaigiantys juridiniai asmenys: UAB
"Kranto investicijos", UAB "Antroji investavimo įmonė" ir UAB "Dvyliktoji projekto bendrovė". Po reorganizavimo tęsiantis
veiklą juridinis asmuo: UAB "Energijos sklaida". Teisių ir pareigų perdavimas: Reorganizavimo sąlygose nustatyta
tvarka UAB "Kranto investicijos", UAB "Antroji investavimo įmonė" ir UAB "Dvyliktoji projekto bendrovė" turtas, teisės
ir pareigos (tame tarpe ir teisės bei pareigos pagal sandorius) UAB "Energijos sklaida" nuo perdavimo - priėmimo akto
pasirašymo momento, kurį planuojama pasirašyti per 5 darbo dienas nuo UAB "Energijos sklaida" naujos įstatų redakcijos
įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos. Įmonių -  UAB "Kranto investicijos", UAB "Antroji
investavimo įmonė" ir UAB "Dvyliktoji projekto bendrovė",  UAB "Energijos sklaida" perduodami sandoriai bus įtraukiami
į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Energijos sklaida" įstatų projektu, šios
bendrovės, taip pat ir įmonių -  UAB "Kranto investicijos", UAB "Antroji investavimo įmonė" ir UAB "Dvyliktoji projekto
bendrovė" praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima susipažinti nuo šio
sprendimo paskelbimo dienos, iki po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "Energijos sklaida" įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre (imtinai) UAB "Energijos sklaida" buveinėje adresu Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika,
darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val. ir nuo 13 val. iki 17 val.

- - -

UAB "Ginus", kodas 171312544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 15
Pranešimo Nr. 4607146

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Ginus" (kodas 171312544, PVM kodas LT713125415), teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas - Radviliškio r. sav. Sidabravos mst. Pergalės g. 15 ir UAB "Pramogų centras
Gyvas sidabras" (įmonės kodas - 302495574, PVM kodas - nėra) teisinės forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės
adresas: Lietuvos Respublika Radviliškio r. sav. Sidabravos mst. Pergalės g. 15, registras-LR Juridinių asmenų registras)
reorganizavimo sąlygos.
Reorganizuojamos bendrovės:
UAB "Ginus" - reorganizavime dalyvaujanti bendrovė.
UAB "Pramogų centras Gyvas sidabras"-reorganizuojama bendrovė.
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu. UAB "Ginus" - po reorganizavimo tęsianti veiklą bendrovė. UAB "Pramogų
centras Gyvas Sidabras"-po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė.
UAB "Ginus" perima visas UAB "Pramogų centras Gyvas sidabras" teises ir pareigas nuo UAB "Ginus", kaip bendrovės,
tęsiančios veiklą po reorganizavimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo LR Juridinių asmenų registre dienos. UAB
"Pramogų centras Gyvas sidabras" sandoriai buhalterinėje apskaitoje laikomi UAB "Ginus" sandoriais nuo UAB "Ginus",



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 10

kaip bendrovės, tęsiančios veiklą po reorganizavimo, naujos įstatų redakcijos įregistravimo LR Juridinių asmenų registre
dienos.
Kreditoriai įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su reorganizavimu susijusiais dokumentais darbo dienomis nuo 14 iki
15 val. gali susipažinti adresu: Radviliškio r. sav. Sidabravos mst. Pergalės g. 15, tel. 867309295

Direktorė                                 Almyna Jonušienė.

- - -

UAB "Kranto investicijos", kodas 303254334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4607246

2019-11-29, UAB "Kranto investicijos", UAB "Antroji investavimo įmonė", UAB "Energijos sklaida" ir UAB "Dvyliktoji
projekto bendrovė" valdybos, patvirtino reorganizavimo sąlygas, pagal kurias UAB "Antroji investavimo įmonė", UAB
"Kranto investicijos" bei UAB "Dvyliktoji projekto bendrovė" yra prijungiamos prie UAB "Energijos sklaida".
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "Energijos sklaida" (kodas 300580111, teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)). Reorganizuojami juridiniai
asmenys: (i) UAB "Kranto investicijos" (kodas 303254334, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, adresas: Garažų
g. 18, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre
(tvarkytojas - VĮ Registrų centro Kauno filialas)), (ii) UAB "Antroji investavimo įmonė" (kodas 303185240, teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)), (iii) UAB "Dvyliktoji projekto
bendrovė" (kodas 304678510, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų
centro Vilniaus filialas))  . Reorganizavimo būdas: prijungimas. Po reorganizavimo pasibaigiantys juridiniai asmenys: UAB
"Kranto investicijos", UAB "Antroji investavimo įmonė" ir UAB "Dvyliktoji projekto bendrovė". Po reorganizavimo tęsiantis
veiklą juridinis asmuo: UAB "Energijos sklaida". Teisių ir pareigų perdavimas: Reorganizavimo sąlygose nustatyta
tvarka UAB "Kranto investicijos", UAB "Antroji investavimo įmonė" ir UAB "Dvyliktoji projekto bendrovė" turtas, teisės
ir pareigos (tame tarpe ir teisės bei pareigos pagal sandorius) UAB "Energijos sklaida" nuo perdavimo - priėmimo akto
pasirašymo momento, kurį planuojama pasirašyti per 5 darbo dienas nuo UAB "Energijos sklaida" naujos įstatų redakcijos
įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos. Įmonių -  UAB "Kranto investicijos", UAB "Antroji
investavimo įmonė" ir UAB "Dvyliktoji projekto bendrovė",  UAB "Energijos sklaida" perduodami sandoriai bus įtraukiami
į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Energijos sklaida" įstatų projektu, šios
bendrovės, taip pat ir įmonių -  UAB "Kranto investicijos", UAB "Antroji investavimo įmonė" ir UAB "Dvyliktoji projekto
bendrovė" praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima susipažinti nuo šio
sprendimo paskelbimo dienos, iki po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "Energijos sklaida" įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre (imtinai) UAB "Energijos sklaida" buveinėje adresu Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika,
darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val. ir nuo 13 val. iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 11

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "TEFIRE", kodas 111732134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4607045

UAB "TEFIRE" (įm.k. 111732134) įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

PRM LT, UAB, kodas 302545187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-28
Pranešimo Nr. 4607345

PRM LT, UAB (į.k. 3025451879) pamestus įstatus laikyti negalionančiais. Tel.868213718

Bankroto administratoriaus įgaliotas asmuo
Algis Kleiva.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "EasyT auctions", kodas 304392384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 4606156

- - -

UAB "ESTATE nuoma", kodas 304058477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 4606157

- - -

UAB "GIMEL plastiko granulės", kodas 304058452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 4606158

- - -

UAB "Docday Baltic", kodas 304478584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 4606159

- - -

UAB "Biopolimerai", kodas 304172609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 4606160

- - -

Viešoji įstaiga "4x4 pramogos", kodas 302602204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 3-5
Pranešimo Nr. 4606162

- - -

UAB "Baltic Amber Inc.", kodas 302975897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4606163

- - -

UAB Vaitagirda, kodas 302634515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-137
Pranešimo Nr. 4606166

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Ex prompto", kodas 301127637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 90
Pranešimo Nr. 4606165

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 13

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB RoundU Technologies Ltd, kodas 305365550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-1
Pranešimo Nr. 4607065

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: OLEG POLUDEN. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Mosteva", kodas 305365568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4607066

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gazenva", kodas 305365575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4607067

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sikventa", kodas 305367380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4607068

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AVI INVEST LT", kodas 305367423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 35-18
Pranešimo Nr. 4607069

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: ALDUTĖ POPOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2315174 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3357002 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Depot Vilnius", kodas 305368386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 4607070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: ALGIS KANAPIENIS. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Montek Group UAB, kodas 305368393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292C-2
Pranešimo Nr. 4607071

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: ŽYGIMANTAS KUČINSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2700
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2700 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Agelina", kodas 305366104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Šermukšnių g. 17
Pranešimo Nr. 4607072

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: LINA DAUJOTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autogaris", kodas 305368888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-43
Pranešimo Nr. 4607073

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: EDGARAS LIEKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Namų bitė", kodas 305368895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Šaltinio g. 9
Pranešimo Nr. 4607074

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: TOMAS PAŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Net sprendimai", kodas 305368913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 4607075

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: LINA DIRŽINSKAITĖ-LENKAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Caro papildai", kodas 305366111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Opšrūtų k., Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 4607076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: ARTŪRAS MIESČIONAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baica", kodas 305366129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių g. 2
Pranešimo Nr. 4607077

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: VITALIJUS BAIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transveras", kodas 305369399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 4607078

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: OKSANA PERKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ventus primus", kodas 305369424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 55-52
Pranešimo Nr. 4607079

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: ARVYDAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Myliu ekomaistą", kodas 305366136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 23
Pranešimo Nr. 4607080

Įregistravimo data: 2019-11-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Benorta", kodas 305369431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4607081

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nensas", kodas 305366175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 4607082

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grožio žinovai", kodas 305369456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-31
Pranešimo Nr. 4607083

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: GRETA PODOLIANČIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transinta", kodas 305369463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4607084

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: TOMAS SEMEŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Stiprybės keliu", kodas 305366143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9A-11
Pranešimo Nr. 4607085

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: TOMAS DAUNYS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juvelus", kodas 305366200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 22-1
Pranešimo Nr. 4607086

Įregistravimo data: 2019-11-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

"Kuusamet autosportas" VšĮ, kodas 305366218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34C
Pranešimo Nr. 4607087

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: JULIUS ADOMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Meidra", kodas 305370405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4607088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Volumas", kodas 305366150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-10
Pranešimo Nr. 4607089

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: LAURYNAS KAŽUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Insas", kodas 305366168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Jubiliejaus g. 7
Pranešimo Nr. 4607090

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: MANTAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mojodas", kodas 305370387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 4607091

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: JULIJUS ŽEMGULYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Juodasis Bartas", kodas 305370394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 52A
Pranešimo Nr. 4607092

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: GINTAUTAS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Projeka", kodas 305366225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šiaudinės vs., Atgimimo g. 7
Pranešimo Nr. 4607093

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: MARTA INGAUNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "REPUBLIC TRADE AVIATION AND SUPPLY", kodas 305368938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 6-74
Pranešimo Nr. 4607094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: LUC DANIEL RAYMOND PERRIER. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Emilijos Solovjovaitės individuali įmonė, kodas 305369417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4607095

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: EMILIJA SOLOVJOVAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kompleksinių paslaugų namai "Alka", kodas 305369449
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 182
Pranešimo Nr. 4607096

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: RIMANTAS ŽĄSINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Primita", kodas 305366182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4607097

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Sandėlitas", UAB, kodas 305369883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 108B
Pranešimo Nr. 4607098

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: VAIDAS ČEPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nertas", kodas 305369890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4607099

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: ALEKSEJ KOLDARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stikloplastika", kodas 305368920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jūratės g. 36
Pranešimo Nr. 4607100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: RASA DULSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Panevėžio onkologinių ligonių asociacija "Myliu gyvenimą", kodas 305370412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 19A
Pranešimo Nr. 4607101

Įregistravimo data: 2019-11-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdyba.

- - -

UAB "Velkvita", kodas 305366264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-143
Pranešimo Nr. 4607102

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: VITALIJ MARČENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grindeda", kodas 305368404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Vindžiulių k., Briaunio g. 21
Pranešimo Nr. 4607103

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: JOANA MUSTEIKIENĖ. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Turo garantija", kodas 305368429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4607104

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: MYUNGJAE LEE, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jurgaida", kodas 305368436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-66
Pranešimo Nr. 4607105

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: VYTAUTAS JURGAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apuolė", kodas 305368468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4607106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Adė", kodas 305368475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 5-1
Pranešimo Nr. 4607107

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medestetus", kodas 305366232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 98
Pranešimo Nr. 4607108

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: UGNĖ STANISLOVAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pajūrio energetika", kodas 305370889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 55-52
Pranešimo Nr. 4607109

Įregistravimo data: 2019-11-29. Vadovas: ARVYDAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "STAVROLITA", kodas 124552499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 5-48
Pranešimo Nr. 4607048

Išregistravimo data: 2019-11-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

J. Čereškaitės firma "Orbona", kodas 134043212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 39-5
Pranešimo Nr. 4607049

Išregistravimo data: 2019-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Kazlausko įmonė, kodas 147142840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 45
Pranešimo Nr. 4607050

Išregistravimo data: 2019-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 21

Uždaroji akcinė bendrovė "AURIDOS MECHANIZACIJA", kodas 147969644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 4607051

Išregistravimo data: 2019-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Klimašausko įmonė "Nektarinija", kodas 155628646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Ceikinių k.
Pranešimo Nr. 4607052

Išregistravimo data: 2019-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Balevičiaus įmonė "Dempferis", kodas 165204368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Marytės Bižytės g. 6
Pranešimo Nr. 4607053

Išregistravimo data: 2019-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ekorinis", kodas 167354651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 4607054

Išregistravimo data: 2019-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Smiltis", kodas 184202350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 8-18
Pranešimo Nr. 4607055

Išregistravimo data: 2019-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės sutrikusio vystymosi kūdikių namai, kodas 190522935
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 303
Pranešimo Nr. 4607056

Išregistravimo data: 2019-11-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šiaulių vaikų globos namai "Šaltinis", kodas 191015422
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 182
Pranešimo Nr. 4607057

Išregistravimo data: 2019-11-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "MIGEMA", kodas 300102652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stadiono g. 1
Pranešimo Nr. 4607058

Išregistravimo data: 2019-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Sandrikas", kodas 300533535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k., Tvenkinio g. 11
Pranešimo Nr. 4607059

Išregistravimo data: 2019-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jonavos rajono melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Liepiai", kodas 302590524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k., Tvenkinio g. 8
Pranešimo Nr. 4607060

Išregistravimo data: 2019-11-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Šokių erdvė", kodas 303448410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Želvaičių g. 7
Pranešimo Nr. 4607061

Išregistravimo data: 2019-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Anisapa", kodas 304909401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 42
Pranešimo Nr. 4607062

Išregistravimo data: 2019-11-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

AB "Trenduva", kodas 304438643
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4607063

Išregistravimo data: 2019-11-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Eitvilis", kodas 304461656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Laižuvos g. 2
Pranešimo Nr. 4607064

Išregistravimo data: 2019-11-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Adelera", kodas 304424729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4607346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-26).

- - -

UAB "Trumesis", kodas 305149894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4607347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-11-27).

- - -

UAB "Akmena Invest", kodas 301730578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 4607348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-29).

- - -

UAB "RG valda", kodas 300075034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 37
Pranešimo Nr. 4607349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-11-29).

- - -

Panevėžio riedlentininkų klubas, kodas 304738861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 7-15
Pranešimo Nr. 4607350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

V. Duobienės personalinė įmonė "VIKRETA", kodas 125311227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38-21
Pranešimo Nr. 4607351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-29).

- - -

UAB Videnta, kodas 123688350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 78-49
Pranešimo Nr. 4607352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

UAB "Lex consulta", kodas 304709354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13A-9
Pranešimo Nr. 4607353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-29).

- - -

MB "Klasikos pasaulis", kodas 305232589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Raisteniškių g. 8
Pranešimo Nr. 4607354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

Uteniškių kraštiečių klubas "Indraja", kodas 191938139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 4607355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-29).

- - -

Visuomeninė organizacija Palangos kompiuterijos fanų klubas, kodas 125193686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 4607356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-29).

- - -

MB De Auto, kodas 302947905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 60D-3
Pranešimo Nr. 4607357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2019-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STRENKO B.V.", kodas 111643187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Žalvarių k., Salos g. 3
Pranešimo Nr. 4607358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

Medžiotojų klubas "Įstras", kodas 300130299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gamtininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4607359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -

UAB "Vumas", kodas 305200328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4607360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Juvelus", kodas 305366200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 22-1
Pranešimo Nr. 4607361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 26

UAB "Baltdenta", kodas 241743080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-1
Pranešimo Nr. 4607362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Šykštienės individuali įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2019-11-28); Įstatai (2019-11-28); Savininko sprendimas / 2019-07-23 sprendimo patikslinimas, dėl
individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2019-11-28); Savininko sprendimas /
Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo paskyrimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-28);
Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

UAB "Viking Industrier", kodas 300591428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Ventos k., Miško g. 25
Pranešimo Nr. 4607363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-11-18); Atstovavimo sutartis (2019-11-18).

- - -

MB "Rahmada", kodas 305341478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4607364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Sprendimas (2019-11-28); Užsienio
asmens pasas (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-11-16).

- - -

UAB "Volumas", kodas 305366150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-10
Pranešimo Nr. 4607365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Milonas", kodas 303198298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4607366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-29).

- - -

UAB "GREITŪNĖ", kodas 225461740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4607367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žuvinto g. 5D, kodas 150008716
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 5D-26
Pranešimo Nr. 4607368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2019-11-29);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-10-29).

- - -

Zedge Lithuania, UAB, kodas 304890634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4607369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-08 iki 2019-07-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos, trumpo balanso priedas (2019-11-29).

- - -

UAB "Nensas", kodas 305366175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4607370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAMBENT STUDIO", kodas 302242806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilakrūmių skg. 7
Pranešimo Nr. 4607371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-29); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

UAB CTrent, kodas 302768927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 43
Pranešimo Nr. 4607372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis nutraukti restruktūrizavimo bylą įsiteisėjo 2019-11-26
(2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS DAINAVA", kodas 121703768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4607373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-04); Įstatai (2019-11-04); Protokolo
išrašas (2019-11-04).

- - -

Lietuvos kultūros taryba, kodas 302951857
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 10
Pranešimo Nr. 4607374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Lietuvos kultūros tarybos narių susirinkimo narių
duomenų įregistravimo (2019-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Lietuvos
kultūros tarybos narių susirinkimo personalinės sudėties (2019-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl Lietuvos kultūros tarybos narių susirinkimo personalinės sudėties (2019-11-26); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Lietuvos kultūros tarybos narių susirinkimo personalinės
sudėties (2019-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Lietuvos kultūros
tarybos narių susirinkimo personalinės sudėties (2019-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl Lietuvos kultūros tarybos narių susirinkimo personalinės sudėties (2019-11-26); Įgaliojimas
(2019-11-26).

- - -

Lietuvos jaunimo organizacijų taryba, kodas 191363642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 8-5
Pranešimo Nr. 4607375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-11-20).

- - -

UAB "Famille", kodas 302324648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-38
Pranešimo Nr. 4607376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANAVA", kodas 140622769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 4607377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-29 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-29).

- - -

Sodininkų bendrija "PRAGIEDRULIAI", kodas 191498152
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos Raganos g. 51
Pranešimo Nr. 4607378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mituva", kodas 133320838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4607379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Akcininkų sprendimas (2019-11-28).

- - -

UAB "Salsvi", kodas 305163068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 31-66
Pranešimo Nr. 4607380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Public secrets LT", kodas 302617779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Sodų g. 6-23
Pranešimo Nr. 4607381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-11-29).

- - -

UAB klubas "Tonas", kodas 304828248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 5-2
Pranešimo Nr. 4607382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-29).

- - -

UAB "MC turtas 2", kodas 302466882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4607383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-11-26).

- - -

VšĮ "Rūtos užuovėja", kodas 305340127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Barčių k. 5
Pranešimo Nr. 4607384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-11-18).

- - -

UAB "Delta Investment", kodas 301585848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4607385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Įstatai (2019-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-28).

- - -

Garažų statybos eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 125191482
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 20
Pranešimo Nr. 4607386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-29).

- - -

UAB "Versena", kodas 304002368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16A-2
Pranešimo Nr. 4607387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 31

A. Šveikauskienės individuali įmonė, kodas 142054112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 4607388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-28).

- - -

UAB "Praibulė", kodas 300144434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4607389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-26);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2019-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-26); Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

UAB "Borkita", kodas 304178455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4607390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-29).

- - -

UAB "Justena", kodas 304502925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4607391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transgira", kodas 301536559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-282
Pranešimo Nr. 4607392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Verslo finansų teisė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Įstatai (2019-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pavadinimo keitimo (2019-11-28).

- - -

UAB "BALDINGA", kodas 125277262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-3
Pranešimo Nr. 4607393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27).

- - -

UAB "Hudeha", kodas 304858654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Puponių k., Naktakės g. 14
Pranešimo Nr. 4607394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2019-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-27); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Autotalkas", kodas 123819839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 4607395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-11-29).

- - -

897-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126028424
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21-37
Pranešimo Nr. 4607396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-11-18).

- - -

UAB "Viskas šuliniams", kodas 304078191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4607397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-29); Įgaliojimas
(2019-10-14).

- - -

UAB Nanodiagnostika, kodas 302477512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žiburių g. 26-2
Pranešimo Nr. 4607398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-28).

- - -

UAB "Convergentis", kodas 302365253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4607399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valbita", kodas 133837084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4607400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gembė", kodas 133146120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 9
Pranešimo Nr. 4607401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-11-27); Įstatai (2019-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų
patvirtinimo (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

UAB "Auros centras", kodas 303091951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4607402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-26 (2019-11-27).

- - -

UAB "Gonger", kodas 304772422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4607403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 34

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltų burlaivis", kodas 135579661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smiltynės g. 16
Pranešimo Nr. 4607404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-29).

- - -

UAB "Palomenės ūkis", kodas 301729597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Panoteriai, Noteros g. 25
Pranešimo Nr. 4607405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

Palangos moterų draugija, kodas 125184331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 4607406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-28).

- - -

UAB "Jovena", kodas 304497976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4607407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 191008577
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 6
Pranešimo Nr. 4607408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 35

Uždaroji akcinė bendrovė "UOSTAMIESČIO PROJEKTAS", kodas 110784562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 27
Pranešimo Nr. 4607409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-11-28).

- - -

"AS Inbank filialas", kodas 305340173
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4607410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FURIS", kodas 111503915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-111
Pranešimo Nr. 4607411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB "Justdeivita", kodas 305305927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 4-10
Pranešimo Nr. 4607412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28).

- - -

UAB "Astrodent", kodas 141864412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 17
Pranešimo Nr. 4607413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / Licencija 2001-05-18 Nr. 587 panaikinta 2019-11-28, licencijuojama veikla: jonizuojančios spinduliuotės
šaltinių gaminimas, naudojimas, saugojimas, priežiūra, remontas, perdirbimas bei radioaktyviųjų atliekų tvarkymas
(2019-11-28).

- - -

UAB "Želra", kodas 140877990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 36

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 40-41
Pranešimo Nr. 4607414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-29).

- - -

MB "Krabinukas", kodas 304641451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ramunių g. 21
Pranešimo Nr. 4607415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių žuvininkystė", kodas 172287193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k.
Pranešimo Nr. 4607416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-29).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Viešvilės skyrius, kodas 158337681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė
Pranešimo Nr. 4607417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
inicijavimo (2019-11-29).

- - -

Jurbarko rajono istorijos paminklų tvarkymo sąjunga "Pilėnai", kodas 158749980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 4607418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
inicijavimo (2019-11-29).

- - -

Akcinė bendrovė "GOAL INTERNATIONAL ", kodas 211468130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 1-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 4607419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "GOAL INTERNATIONAL"); buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas /
Dėl užsienio juridinio asmens filialo pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę; Įstatai.

- - -

UAB "Reilista", kodas 303116109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 9-1
Pranešimo Nr. 4607420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-28 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -

UAB "Ex prompto", kodas 301127637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 90
Pranešimo Nr. 4607421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų keitimo (2019-11-27); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2019-11-27).

- - -

UAB "Fortifikacija", kodas 304368091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4607422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sferos investicijos", kodas 305190357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82A-55
Pranešimo Nr. 4607423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-07-29).

- - -

UAB "BABRUNGO SLĖNIS", kodas 300544955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Panoteriai, Noteros g. 25
Pranešimo Nr. 4607424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

Lietuvos sporto federacijų sąjungos labdaros ir paramos sporto fondas, kodas 192027865
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4607425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-11-29).

- - -

Muzikos studija "BEMOL", kodas 300543294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-46
Pranešimo Nr. 4607426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-29).

- - -

UAB "SCANTEAM", kodas 302947613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Aklaežerio g. 4
Pranešimo Nr. 4607427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-11-26 (2019-11-27).

- - -

UAB "Biopolimerai", kodas 304172609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 4607428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-25).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracija, kodas 188737457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 4607429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 39

- - -

UAB "AA1", kodas 300004329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Topolių g. 26
Pranešimo Nr. 4607430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-11-28).

- - -

UAB "LIT Transfers", kodas 304974210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4607431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28).

- - -

UAB "HYDROSUNTECH", kodas 305295290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4607432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-28).

- - -

UAB "Lonutis", kodas 304858387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4607433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29).

- - -

MB "Orolita", kodas 305222253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 31A-39
Pranešimo Nr. 4607434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-11-29);
Sprendimas / MB narių susirinkimo sprendimas dėl buveinės keitimo (2019-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-29).

- - -

MB "Apuolė", kodas 305368468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 40

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4607435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cisco LT", kodas 300647948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4607436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-01 iki 2019-07-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė O. K. Romsaas ir ko, kodas 211797040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Panoteriai, Noteros g. 25
Pranešimo Nr. 4607437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

UAB "BEROKAS", kodas 300626199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 180-104
Pranešimo Nr. 4607438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-29); Įgaliojimas
(2019-11-27); Įgaliojimas (2018-11-12); Įgaliojimo panaikinimas (2010-05-18).

- - -

UAB "MEBIUS IT Vilnius", kodas 111820666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 4607439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2019-11-27); Įstatai (2019-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2019-11-27); Užsienio asmens pasas (2019-11-27); Užsienio asmens pasas (2019-11-27); Užsienio asmens pasas
(2019-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 41

UAB "Topus mobile", kodas 135307323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4607440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-27); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

UAB "Izeras", kodas 304941000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4607441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-29).

- - -

UAB "Mašida", kodas 304402266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4607442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Investicus", kodas 304265369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 3-19
Pranešimo Nr. 4607443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Apšvietimo linija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-11-27); Įstatai (2019-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo, įstatų keitimo
(2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

UAB "Muller - MTS Maritime Transport & Shipping", kodas 300509395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4607444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-11-28).

- - -

UAB "Urtesta", kodas 305298030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4607445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-27).

- - -

Daugiabučio namo V. Krėvės pr. 113 savininkų bendrija, kodas 300617780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 113-13
Pranešimo Nr. 4607446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-11-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2019-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-11-08).

- - -

UAB "GRISTA", kodas 303220218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 4607447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-29).

- - -

UAB "LORD-UK", kodas 302610051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4607448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė / Leidimas pastoviai gyventi (2019-11-29);
Užsienio asmens pasas (2019-11-29).

- - -

UAB "EUROSTRUCTUS", kodas 300869596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-12
Pranešimo Nr. 4607449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-29).

- - -

UAB "Hamleksa", kodas 305250847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4607450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-26).

- - -

Eulialijos Matarevič personalinė įmonė, kodas 125800129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 15-1
Pranešimo Nr. 4607451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-29).

- - -

UAB "Vaskovita", kodas 304142861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-36
Pranešimo Nr. 4607452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-20).

- - -

Viešoji įstaiga "CERTĖ", kodas 145357335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 26-1
Pranešimo Nr. 4607453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-29).

- - -

UAB "Petras veža", kodas 303242613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 6-33
Pranešimo Nr. 4607454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-29).

- - -

UAB "Kumpeliukas", kodas 302610012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 44

Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 82
Pranešimo Nr. 4607455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

UAB "ESTATE nuoma", kodas 304058477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 4607456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-25).

- - -

MB "Grožio žinovai", kodas 305369456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-31
Pranešimo Nr. 4607457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baica", kodas 305366129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių g. 2
Pranešimo Nr. 4607458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MMN", kodas 303005614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 2-48
Pranešimo Nr. 4607459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-29).

- - -

UAB "Levansis", kodas 303134790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4607460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Įstatai (2019-11-27); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 45

IĮ "DEVILMORA", kodas 141157554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 22-10
Pranešimo Nr. 4607461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones iš dalies,
padaryti įrašą Registre - uždrausti perleisti nuosavybės teises į individualią įmonę (2019-11-29).

- - -

Sartų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302404254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Vytėnų vs. 9
Pranešimo Nr. 4607462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-29).

- - -

UAB LAMENTUS, kodas 302838119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4607463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-28).

- - -

MB "Mobizona", kodas 303551474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-33
Pranešimo Nr. 4607464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -

"Kinze Europe", UAB, kodas 303078352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Guopstų k., Guopstų kel. 17
Pranešimo Nr. 4607465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas / Vilniaus rajono 7-ojo notaro biuro notarės Jurgitos Šukienės prašymas dėl klaidos ištaisymo
(2019-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 46

UAB "ŠKLĖRIAI", kodas 124343777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4607466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-11-26); Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

UAB "Idėja verslui", kodas 303299571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Kantvainų k., Richardo Kanto g. 2
Pranešimo Nr. 4607467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-28).

- - -

UAB Europos verslo centras, kodas 303491454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 33
Pranešimo Nr. 4607468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-10-22); Įgaliojimo panaikinimas (2015-10-16).

- - -

UAB "Emilika", kodas 305342313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vydūno g. 2
Pranešimo Nr. 4607469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko, vadovo
duomenų pakeitimų įregistravimo (2019-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2019-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2019-11-25).

- - -

V. KARTENIO FIRMA "ELEKTRĖNŲ MĖSA", kodas 158919938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Obenių k.
Pranešimo Nr. 4607470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

VšĮ "Būkime vieningi", kodas 303159249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4607471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Norvegijos ekspresas", kodas 305345900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4607472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vanstekas", kodas 120405391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 54-19
Pranešimo Nr. 4607473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -

373-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "Ateities 9,11", kodas 124776718
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9
Pranešimo Nr. 4607474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2019-11-27); Įstatai (2019-11-27); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių
išrinkimo bei įstatų įregistravimo (2019-11-27).

- - -

Paramos fondas "Tenisas ir irklavimas visiems", kodas 192018097
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 28
Pranešimo Nr. 4607475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-22); Įgaliojimas (2019-11-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-22 (2019-11-22).

- - -

"Lietuvos skautijos" padalinys "Gargždų tuntas", kodas 163717055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnų sen., Dariaus k. 2
Pranešimo Nr. 4607476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERTUŠAS", kodas 121253292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2 K4
Pranešimo Nr. 4607477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-28).

- - -

UAB "Klaipėdos ekspertizė", kodas 300543700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 4607478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-11-28).

- - -

UAB "Mercatoras", kodas 303110800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4607479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-11-28); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo salygas (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-11-26); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merkys", kodas 159501016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k.
Pranešimo Nr. 4607480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-28).

- - -

UAB "JMA KAUNAS", kodas 301491078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 101
Pranešimo Nr. 4607481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28).

- - -

IĮ "Miteka", kodas 155994540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 11-10
Pranešimo Nr. 4607482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-28).

- - -

Lietuvos sporto universiteto studentų atstovybė, kodas 135523239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 4607483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-29).

- - -

UAB "RAMAIS", kodas 302328397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 48-45
Pranešimo Nr. 4607484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-26); Akcininkų sprendimas (2019-11-26).

- - -

Asociacija "Le'amber Consortium", kodas 304184611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4607485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; Direktorių tarybos; Direktorių tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, direktorių tarybos narių ir direktorių tarybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2019-11-13); Protokolas / Direktorių tarybos posėdžio protokolas dėl vadovo ir
direktorių tarybos pirmininko išrinkimo (2019-11-13); Protokolas / Kongreso protokolas dėl direktorių tarybos išrinkimo
(2019-11-13); Užsienio asmens pasas (2019-11-13); Užsienio asmens pasas (2019-11-13).

- - -

UAB "Astrolight", kodas 305341880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4607486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-26).

- - -

UAB "Vilniaus pakuotė", kodas 302687051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219A
Pranešimo Nr. 4607487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Įstatai (2019-11-28); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-28).

- - -

UAB "Technika LT", kodas 302629710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priekulės g. 11
Pranešimo Nr. 4607488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-27).

- - -

UAB T. BAGDONAS IR PARTNERIAI, kodas 125261468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1-17
Pranešimo Nr. 4607489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

Kultūros centras Panevėžio bendruomenių rūmai, kodas 193278297
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 28
Pranešimo Nr. 4607490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

UAB "Net septyni", kodas 303177902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 155
Pranešimo Nr. 4607491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 51

UAB "Unera", kodas 152047970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 29-12
Pranešimo Nr. 4607492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -

UAB "Primita", kodas 305366182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4607493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dignera", kodas 304429879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Pamiškės g. 34
Pranešimo Nr. 4607494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Brenlita", kodas 305278622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4607495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27); Įgaliojimas
(2019-11-27).

- - -

"Radviliškių kaimo kepykla", UAB, kodas 168952477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Truskavos g. 12
Pranešimo Nr. 4607496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

Individuali įmonė "R Bergas", kodas 302116533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 9A-33
Pranešimo Nr. 4607497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-29).

- - -

UAB "Alsteka", kodas 302721767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Papyvesių k., Smėlio g. 13
Pranešimo Nr. 4607498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

S. Gudžiūnienės įmonė, kodas 169259383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Pakrantės g. 10
Pranešimo Nr. 4607499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-26);
Nuostatai (2019-11-26); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2019-11-26).

- - -

UAB "Agripharma", kodas 302812761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23G
Pranešimo Nr. 4607500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvinija", kodas 133744153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-60
Pranešimo Nr. 4607501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2019-11-28).

- - -

Dainavos g. 27-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148481847
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 27
Pranešimo Nr. 4607502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2019-11-26); Įstatai (2019-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos
rinkimų, įstatų patvirtinimo (2019-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 53

- - -

SPORTINIO ŠUNŲ PAKLUSNUMO KLUBAS, kodas 304074773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-50
Pranešimo Nr. 4607503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

MAXIMA International Sourcing, UAB, kodas 305005100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 4607504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-29).

- - -

UAB "Proautonuoma", kodas 304451911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 4607505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-28).

- - -

UAB "Eurologistikos standartas", kodas 304175893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 2-14
Pranešimo Nr. 4607506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28).

- - -

UAB "Abatas", kodas 148434178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-65
Pranešimo Nr. 4607507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-11-29); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso nutraukimo. Įsiteisėjimo data 2019-08-02 (2019-11-29);
Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Įsiteisėjimo
data 2017-12-01 (2019-11-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs"
įregistravimo (2019-11-25); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo
bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2018-01-18 (2019-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 54

LIMTA, UAB, kodas 302919350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 197-15
Pranešimo Nr. 4607508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

UAB "Media bitės", kodas 304552458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-203
Pranešimo Nr. 4607509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-11-29).

- - -

L. Savickienės firma "Verber", kodas 135049182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 5-47
Pranešimo Nr. 4607510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daumantų verslai", kodas 161624887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 2
Pranešimo Nr. 4607511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-27).

- - -

UAB "Patrauka", kodas 144929648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 9-13
Pranešimo Nr. 4607512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Keramikų 4", kodas 302462072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 4
Pranešimo Nr. 4607513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-28); Įstatai (2019-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio grūdai", kodas 173108526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4607514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-11-29); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-29); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita (2019-11-29); Valdybos
ataskaita (2019-11-29).

- - -

J. Rapnikaitės IĮ, kodas 303550372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-4
Pranešimo Nr. 4607515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-29).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracijos Daugailių seniūnija, kodas 188705986
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai
Pranešimo Nr. 4607516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2019-11-27); Nuostatai
(2019-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-11-27).

- - -

MB "Gelana", kodas 303037131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 113-15
Pranešimo Nr. 4607517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2019-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "INFOMAGIJA", kodas 121893513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4607518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 56

Dokumentai: Pranešimas (2019-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURO TRADE CENTER", kodas 111485812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 21-25
Pranešimo Nr. 4607519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

CGI Lithuania, UAB, kodas 210316340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 4607520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2019-11-27); Įstatai (2019-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2019-11-27); Užsienio asmens pasas (2019-11-27); Užsienio asmens pasas (2019-11-27); Užsienio asmens pasas
(2019-11-27).

- - -

UAB "C Link Educare", kodas 302581062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 4607521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų ir vadovo duomenų
įregistravimo (2019-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-28); Atstovavimo sutartis
(2019-11-28).

- - -

GLOBAL WATCH PARTS TRADING LT, UAB, kodas 302636758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4607522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-27); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "Ajusana", kodas 302544726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4607523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Grandinė", kodas 301533730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4607524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2019-11-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2019-11-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2019-11-26).

- - -

Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co KG Lietuvos filialas, kodas 302444188
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 4607525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2019-11-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo keitimo, valdymo organo duomenų įregistravimo (2019-10-23); Sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-10-23);
Įgaliojimas (2019-10-23); Užsienio asmens pasas (2019-10-23); Užsienio asmens pasas (2019-10-23).

- - -

A. Lingienės personalinė įmonė, kodas 124117372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k.
Pranešimo Nr. 4607526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

UAB "Dominari", kodas 302559856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 4607527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl valdybos duomenų įregistravimo
(2019-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimų (2019-11-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KADAGYS", kodas 164698896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 42
Pranešimo Nr. 4607528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų įregistravimo
(2019-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų
(2019-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų
(2019-11-21).

- - -

UAB "Frazeris", kodas 302763022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4607529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-29).

- - -

UAB "Statybų ciklas", kodas 304836704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4607530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27).

- - -

UAB "Baltic Amber Inc.", kodas 302975897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4607531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-26).

- - -

UAB "Bilgeitsa", kodas 304153224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 8B
Pranešimo Nr. 4607532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-28).

- - -

UAB "Baltijos jūra", kodas 303173836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4607533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB Saulėtos svajonės, kodas 302918031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 59

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Šepetos g. 7
Pranešimo Nr. 4607534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nakties ratas", kodas 134640862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Skroblų g. 3
Pranešimo Nr. 4607535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-26 (2019-11-27).

- - -

"Gytuva", UAB, kodas 303894850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 8-15
Pranešimo Nr. 4607536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2019-11-28).

- - -

Palangos golfo klubas, kodas 124720580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4607537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-28).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracija, kodas 188710442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 4607538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eutura", kodas 304506279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 4607539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-29).

- - -

MB "Mojodas", kodas 305370387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 4607540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla, kodas 190144072
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 33
Pranešimo Nr. 4607541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-26); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2019-11-26).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Linelis", kodas 125185629
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 34
Pranešimo Nr. 4607542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-29).

- - -

MB "Ansveta", kodas 305010706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Lažų k., Lažų g. 11
Pranešimo Nr. 4607543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-06 iki 2019-11-28 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -

VILNIAUS PRAMONĖS IR VERSLO ASOCIACIJA, kodas 122776413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18-10
Pranešimo Nr. 4607544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-25);
Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-11-25).

- - -

"Akonkagva", UAB, kodas 304403941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4607545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

UAB "DAILY PRINT", kodas 301818074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 4607546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICHELIN PADANGOS", kodas 111632162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4607547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-11-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-11-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-11-26);
Įgaliojimas (2019-11-26); Užsienio asmens pasas (2019-11-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKTAVA", kodas 123917411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 4607548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 62

- - -

UAB "Neuter", kodas 305328235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4607549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-28).

- - -

UAB "Tik gėlės", kodas 233626540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Sakalų g. 15
Pranešimo Nr. 4607550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-28).

- - -

MB "Laisima", kodas 304635936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4607551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-29).

- - -

UAB Pakraščio odontologijos klinika, kodas 134216422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 25A
Pranešimo Nr. 4607552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-11-29).

- - -

Apdailos studija, MB, kodas 305007973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 10-13
Pranešimo Nr. 4607553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

UAB "Capital City", kodas 300541838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4607554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-11-28); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-11-28).

- - -

MB "Namų bitė", kodas 305368895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Šaltinio g. 9
Pranešimo Nr. 4607555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Benorta", kodas 305369431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4607556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jogos terapijos centras, kodas 300042454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 26A-8A
Pranešimo Nr. 4607557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-29).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų ir gydytojų korporacija "Fraternitas Lituanica", kodas
293414570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4607558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-01-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos
keitimo įregistravimo (2019-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo
(2019-11-19).

- - -

UAB "Laverita", kodas 303120901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 15-9A
Pranešimo Nr. 4607559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -

UAB "Transeco", kodas 301574549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 9
Pranešimo Nr. 4607560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Finance Managers", kodas 305210557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4607561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-29).

- - -

Jurbarko automobilių ir motociklų sporto teisėjų ir automėgėjų klubas, kodas 193313168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 2A-2
Pranešimo Nr. 4607562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
inicijavimo (2019-11-29).

- - -

UAB "Keista", kodas 302477195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 59
Pranešimo Nr. 4607563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -

Butų savininkų bendrija "Naujas gyvenimas", kodas 135331623
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13A
Pranešimo Nr. 4607564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29); Protokolas (2019-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 65

- - -

UAB "Statybinė geodezija", kodas 304866487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-1
Pranešimo Nr. 4607565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-28).

- - -

454-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125611623
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 132-4
Pranešimo Nr. 4607566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2019-11-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2019-11-19).

- - -

UAB "Važiuojam su Bronium", kodas 147429961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 18
Pranešimo Nr. 4607567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-28).

- - -

UAB "MERCELL LITHUANIA", kodas 300624668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36
Pranešimo Nr. 4607568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-29).

- - -

UAB Simatech, kodas 302666922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4607569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga ISM fondas, kodas 301818722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 18
Pranešimo Nr. 4607570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-01 iki 2019-07-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Alfrida", kodas 235589770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4607571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -

UAB "FRIEDRICHO PASAŽAS", kodas 140766513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 26A
Pranešimo Nr. 4607572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

UAB "Transinta", kodas 305369463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4607573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Paramos fondas "Vakaro šviesa", kodas 192023272
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romuvos g. 14
Pranešimo Nr. 4607574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-11-29).

- - -

UAB "Eurotaurus", kodas 305239815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 11-5
Pranešimo Nr. 4607575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-09-05).

- - -

UAB "Smart plius", kodas 302726383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 4607576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-12).

- - -

UAB "Baltijos technika", kodas 300049655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4607577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-28).

- - -

UAB "Inrestas", kodas 303990852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 101
Pranešimo Nr. 4607578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vyskupo Motiejaus Valančiaus gimtinės muziejus, kodas 188206780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Nasrėnų k., Motiejaus Valančiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4607579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2019-11-22);
Nuostatai (2019-11-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
ir įgaliojimų suteikimo (2019-11-22).

- - -

UAB "Akvamarinas", kodas 304445381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4607580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2019-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 68

UAB "MC turtas 1", kodas 302466875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4607581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-11-26).

- - -

Palangos krašto etnoklubas "Mėguva", kodas 125201670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 47-24
Pranešimo Nr. 4607582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-29).

- - -

UAB Vaitagirda, kodas 302634515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-137
Pranešimo Nr. 4607583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-28).

- - -

Leckavos kaimo bendruomenė, kodas 267393840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Leckava
Pranešimo Nr. 4607584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-29).

- - -

UAB "Vilnius Construction Services", kodas 304065678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 21
Pranešimo Nr. 4607585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-29).

- - -

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija, kodas 303283300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 69

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 4607586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2019-11-27);
Nuostatai (2019-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-11-27).

- - -

Radviliškio rajono melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Alksniupiai", kodas 302578073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 20
Pranešimo Nr. 4607587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DT TRANSPORT BALTIC", kodas 111750157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4607588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2019-11-29).

- - -

UAB "Bajoras", kodas 303246202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 4607589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą priėmimo (2019-11-29).

- - -

MB "Projeka", kodas 305366225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šiaudinės vs., Atgimimo g. 7
Pranešimo Nr. 4607590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ventinga", kodas 305170205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4607591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUVIDA", kodas 124278767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 23
Pranešimo Nr. 4607592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-29).

- - -

UAB "Jugiter", kodas 305267921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4607593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-28).

- - -

UAB "Jurtis", kodas 304501435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4607594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-22 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-29).

- - -

UAB "Orinora", kodas 304878856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4607595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-29).

- - -

UAB "Dzindra", kodas 256659670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 71

Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 4 / Jonava, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 4607596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2019-11-25).

- - -

UAB "Lineima", kodas 304610146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4607597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-26 (2019-11-27).

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" LAZDYNŲ SKYRIUS, kodas 193052864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 4607598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Prašymas /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai;
Registravimo korta.

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracijos Skaudvilės seniūnija, kodas 188655355
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Upynos g. 3
Pranešimo Nr. 4607599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl seniūno įregistravimo (2019-11-29); Įsakymas / Dėl
pavedimo eiti seniūno pareigas (2019-11-29); Įsakymas / Dėl seniūno atleidimo (2019-11-29).

- - -

UAB "Skaldenis", kodas 303361539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 6-1
Pranešimo Nr. 4607600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28).

- - -

UAB "Vizija namams", kodas 304148597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Krivilių k., Liepų g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 4607601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "4x4 pramogos", kodas 302602204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 3-5
Pranešimo Nr. 4607602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-26).

- - -

UAB "Transtida", kodas 305174901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4607603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-28).

- - -

UAB "ViHS Solutions", kodas 305150900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4607604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-25).

- - -

MB "Jurgaida", kodas 305368436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-66
Pranešimo Nr. 4607605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inovatyvūs prekybos sprendimai", kodas 303057447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4607606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-11-20); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-11-20); Valdybos sprendimas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-11-20); Įgaliojimas (2019-11-20).

- - -

UAB "Scandia Steel Baltic", kodas 300709570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 151
Pranešimo Nr. 4607607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-29).

- - -

UAB "ZUMI group", kodas 302977948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-9
Pranešimo Nr. 4607608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Įstatai (2019-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TINLU ELONO-TECHN", kodas 111509569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 34-21
Pranešimo Nr. 4607609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "TINLU ELONO - TECHN"); buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "EasyT auctions", kodas 304392384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 4607610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-25).

- - -

UAB "Valnis", kodas 305349069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Obelninkų k., Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 4607611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2019-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
paskyrimo (2019-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-26).

- - -

UAB "Lietuvos cukrus", kodas 151004254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 4607612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-29).

- - -

VšĮ Šv. Pranciškaus Aukštaitijos romų centras, kodas 304724908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Skaistakalnio g. 1-3
Pranešimo Nr. 4607613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Specializuoti verslo sprendimai", kodas 304286370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tremtinių g. 14
Pranešimo Nr. 4607614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-26); Įgaliojimas (2019-11-26); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-03-14); Įgaliojimas (2018-03-14); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-30); Įgaliojimas (2017-05-30);
Įgaliojimas (2017-05-30).

- - -

Bendruomenė "Sveikas senėjimas", kodas 304091438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 59
Pranešimo Nr. 4607615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-02 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2019-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 75

Omniva LT UAB, kodas 300087912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 4607616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Regnalda", kodas 142095995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 6-51
Pranešimo Nr. 4607617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-11-26).

- - -

Dantų gydytojo Liudo Arbačiausko įmonė, kodas 121051579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-151
Pranešimo Nr. 4607618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-28).

- - -

UAB "Gražūs žmonės", kodas 300568408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stokholmo g. 1
Pranešimo Nr. 4607619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

0G Baltics, UAB, kodas 305206975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4607620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Įstatai (2019-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-27).

- - -

UAB "Fulereno biosistemos", kodas 305284408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4607621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-28).

- - -

UAB "Magnus Investments", kodas 304724648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4607622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-29).

- - -

UAB Medicinos centras, kodas 305082634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pilikonių k., Česlovo Milošo g. 117
Pranešimo Nr. 4607623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-11-27).

- - -

UAB "Europos fondų parama", kodas 304175402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4607624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Simo Runos", kodas 192029873
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22-21
Pranešimo Nr. 4607625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-11-29).

- - -

T. Morkūno įmonė "SAUGULA", kodas 224524020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 20-70
Pranešimo Nr. 4607626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 77

Uždaroji akcinė bendrovė "GROSVIL", kodas 111509373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 4607627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

"Kametas", UAB, kodas 304402120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4607628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

Lietuvos metų vaistininkų klubas, kodas 305318981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 7
Pranešimo Nr. 4607629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2019-11-29).

- - -

UAB "ARsteta", kodas 302304880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 28A
Pranešimo Nr. 4607630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2019-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga S. Dariaus ir S. Girėno aerodromas, kodas 135087311
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 4607631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29); Vienintelio dalininko sprendimas
(2019-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIUS TRANS CONTINENTAL", kodas 111486348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 136-50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 4607632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GeoFace", kodas 304781617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-4
Pranešimo Nr. 4607633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Įstatai (2019-11-27); Akcininkų
sprendimas (2019-11-27).

- - -

UAB "Dargesta", kodas 300139782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-40
Pranešimo Nr. 4607634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKRASIS DAŽAS", kodas 110697470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4607635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29);
Įgaliojimas (2019-09-02).

- - -

Viešoji įstaiga Rašytojų sąjungos fondas, kodas 124009539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 4607636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-11-29).

- - -

VšĮ Vilniaus ledo ritulio akademija, kodas 304008855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4607637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-29).

- - -

UAB "Versk dabar", kodas 303067014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4607638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-29).

- - -

Kalvarijos savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų profesinė sąjunga, kodas 300667477
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 4607639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pakeistų vadovo ir komiteto duomenų
registravimo (2019-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto rinkimo (2019-11-26).

- - -

UAB "SBA Competence and Service Center", kodas 304960328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4607640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-11-26); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-11-26); Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

UAB "Osseus", kodas 305131309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1023
Pranešimo Nr. 4607641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Perfect Assistant", kodas 305360425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 4607642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-29).

- - -

UAB "Talera", kodas 304300119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Poilsio g. 5
Pranešimo Nr. 4607643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-26).

- - -

Remigijaus Ravinsko IĮ, kodas 301731694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 50
Pranešimo Nr. 4607644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2019-11-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus skyrimo (2019-11-28).

- - -

UAB "Kastena", kodas 304781154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-35
Pranešimo Nr. 4607645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-29).

- - -

UAB AART Energy, kodas 302813678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 4607646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-31).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "EIKA REAL ESTATE FUND",
kodas 304959653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4607647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-29).

- - -

UAB "Effero", kodas 305228459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4607648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-28); Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "BLIŪŠKIS", kodas 124008818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 4607649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-11-29).

- - -

Roberto Kulviečio individuali įmonė, kodas 134760146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 45-35
Pranešimo Nr. 4607650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-26 (2019-11-27).

- - -

UAB "SATLITAS", kodas 120302014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 11-9
Pranešimo Nr. 4607651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Grosela", kodas 156739425
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Panoteriai, Noteros g. 25
Pranešimo Nr. 4607652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 82

- - -

UAB "Parexel International", kodas 111834267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 65
Pranešimo Nr. 4607653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2019-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų kalvė", kodas 301818996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 8-21
Pranešimo Nr. 4607654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-11-29).

- - -

UAB "Labas darbas", kodas 304472357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4607655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Įstatai (2019-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-27).

- - -

UAB "Grindinis", kodas 302692543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Tolių k., Šaltupio g. 1
Pranešimo Nr. 4607656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -

Kalvarijos savivaldybės šeimos globos namai, kodas 193359710
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 4607657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2019-11-27); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo laikinai eiti pareigas
(2019-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 83

- - -

Alicijos Slavinskienės įmonė, kodas 124848854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9
Pranešimo Nr. 4607658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų miškas", kodas 263706750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Stučių k.
Pranešimo Nr. 4607659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27); Įgaliojimas / Elektroniniu
būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės
sistemos duomenis (2019-11-27).

- - -

UAB "Skandinavijos kelias", kodas 303367150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Žolynų g. 22
Pranešimo Nr. 4607660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-29).

- - -

UAB "Mokymai ir konsultavimas", kodas 304396009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 51-5
Pranešimo Nr. 4607661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-26).

- - -

MB "Mažųjų džiunglės", kodas 304199353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 4-32
Pranešimo Nr. 4607662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 84

Krepšinio sporto klubas "Žemaitijos meška", kodas 301732967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 30
Pranešimo Nr. 4607663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-11-29).

- - -

UAB "Prestoma", kodas 302600096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4607664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪDŠILIS", kodas 174374775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Ateities g. 7
Pranešimo Nr. 4607665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-29).

- - -

J. Aleksandrovičiaus gamybinė-komercinė firma, kodas 122127186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 191-28
Pranešimo Nr. 4607666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-29).

- - -

MB "Medicinos rinkodara", kodas 303058976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 4607667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-29).

- - -

UAB "VSCV", kodas 302494141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemynos g. 42
Pranešimo Nr. 4607668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-29).

- - -

UAB "AGESINA AUTO", kodas 302425921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-67
Pranešimo Nr. 4607669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS NARUTIS", kodas 122261185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 24
Pranešimo Nr. 4607670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

IĮ "ARVITA", kodas 300562540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 21-22
Pranešimo Nr. 4607671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

MB "Perferentis", kodas 304315726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Šiaudiniškių k., Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 4607672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29); Sprendimas (2019-11-29);
Įgaliojimas (2018-11-14); Įgaliojimo panaikinimas (2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26).

- - -

MB "Danista", kodas 304408269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4607673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29); Sprendimas (2019-11-29);
Įgaliojimas (2018-11-14); Įgaliojimo panaikinimas (2017-07-26).

- - -

UAB "Abadona", kodas 302463911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-23
Pranešimo Nr. 4607674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -

Lietuvos žemaūgių žmonių asociacija, kodas 191913851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Mažvydo g. 3
Pranešimo Nr. 4607675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
inicijavimo (2019-11-29).

- - -

MOODY'S LITHUANIA, UAB, kodas 304968887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4607676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-11 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

MB "Agelina", kodas 305366104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Šermukšnių g. 17
Pranešimo Nr. 4607677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Būginių kaimo bendruomenė, kodas 302328422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Būginių k.
Pranešimo Nr. 4607678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-29).

- - -

IĮ "Juodasis Bartas", kodas 305370394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 52A
Pranešimo Nr. 4607679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB Kuršėnų komunalinis ūkis, kodas 175606358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 18
Pranešimo Nr. 4607680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2019-11-19); Įstatai (2019-11-19); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-19); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-11-19); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo padidinimo (2019-11-19); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
piniginio įnašo perdavimo įstatinio kapitalo didinimui (2019-11-19).

- - -

UAB "SVP Textile LT", kodas 305213592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4607681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28).

- - -

UAB Ekonomas, kodas 302521446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4607682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų, vadovo
duomenų įregistravimo (2019-11-25); Įstatai (2019-11-25); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2019-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-25);
Įgaliojimas (2019-11-06); Įgaliojimas (2019-11-03).

- - -

Viešoji įstaiga Sveika agentūra, kodas 302998789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 29-8
Pranešimo Nr. 4607683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-28); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-28).

- - -

Stepono Kairio fondas, kodas 190788277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4607684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; kito organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2019-11-27); Įstatai (2019-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo ir tarybos narių išrinkimo
(2019-11-27).

- - -

MB "Suzmara", kodas 305221952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4607685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Mamisėlis", kodas 305361107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 17-21
Pranešimo Nr. 4607686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-26).

- - -

UAB Smallshop, kodas 302740924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4607687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-29).

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-101
Pranešimo Nr. 4607688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-28); Įstatai (2019-11-28);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 89

UAB "Vivlasta", kodas 300513792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Trumpoji g. 7
Pranešimo Nr. 4607689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-29).

- - -

Bendruomenės užimtumo centras "Ferdis", kodas 158740999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė
Pranešimo Nr. 4607690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
inicijavimo (2019-11-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Metivilas", kodas 192027331
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 4607691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-11-29).

- - -

Alytaus medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 193140143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Tumo-Vaižganto g. 5A
Pranešimo Nr. 4607692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-11-27); Protokolas / Delegatų suvažiavimo protokolas dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko
išrinkimo (2019-11-27).

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Biržų klubas "Kūlgrinda", kodas 291880480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 4607693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-11-19).

- - -

Telšių rajono bitininkų draugija, kodas 180377847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 6
Pranešimo Nr. 4607694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-29).

- - -

MB "MODERN DENTISTRY MEDIA", kodas 305153387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4607695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

Akcinė bendrovė "KRETINGOS GRŪDAI", kodas 164156867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4607696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2019-11-29); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-29); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita
(2019-11-29); Valdybos ataskaita (2019-11-29).

- - -

MB "Gantekus", kodas 304846424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, L. Giros g. 26
Pranešimo Nr. 4607697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-11-26);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Provalda", kodas 136026891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4607698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-11-29).

- - -

UAB TENESYS, kodas 302361251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 4607699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "Apskaitos tarnai", kodas 304740392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-34
Pranešimo Nr. 4607700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-27).

- - -

UAB "Kieta", kodas 305243062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4607701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-26).

- - -

"Skaitmuo", MB, kodas 304285681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4607702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-22); Įgaliojimas (2019-11-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-12 (2019-11-22).

- - -

UAB Vegvisir, kodas 304841288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4607703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29); Akcininkų sprendimas (2019-11-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-29).

- - -

Lietuvos geležinkelių Krovinių vežimo direkcijos ir kitų LG darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303267118
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 4607704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; komiteto; komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
įtraukimo (2019-11-26); Konferencijos protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo (2019-11-26).

- - -

UAB INTERLEX SERVIZI, kodas 300558385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4607705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -

VšĮ "FC STUMBRAS", kodas 303088909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23-3
Pranešimo Nr. 4607706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-29).

- - -

Sodininkų bendrija "PARAMA", kodas 191475545
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k.
Pranešimo Nr. 4607707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2019-11-18); Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

UAB "Transveras", kodas 305369399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 4607708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fertoma", kodas 305249204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4607709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-26).

- - -

UAB "Baltijos verslo vystymo grupė", kodas 302507806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 4607710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJONDA", kodas 121969861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 1A
Pranešimo Nr. 4607711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-11-29).

- - -

UAB "Letėjos gastronomija", kodas 126065038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 7 / Vilnius, Plačioji g. 2
Pranešimo Nr. 4607712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

UAB "Hotel Neris", kodas 300543223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 4607713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

UAB "AGROVADYBA", kodas 300663169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9 / Vilnius, A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4607714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 94

- - -

UAB "Dinketa", kodas 304814519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4607715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-26 (2019-11-26).

- - -

UAB "Viešasis transportas", kodas 304418181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 4607716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-11-29); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

Jonavos rajono žemės ūkio bendrovė "Portulaka", kodas 156664321
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Panoteriai, Noteros g. 25
Pranešimo Nr. 4607717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kartenos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas
190301520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 4607718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2019-11-19); Potvarkis / Dėl pavedimo laikinai eiti vadovo
pareigas (2019-11-19); Potvarkis / Dėl pavedimo vykdyti vadovo funkcijas (2019-11-19); Potvarkis / Dėl vadovo darbo
sutarties nutraukimo (2019-11-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilas", kodas 135402515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 46-21
Pranešimo Nr. 4607719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-11-27); Valdybos
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 95

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Karinių ir joms prilygintų struktūrų skyrius, kodas 193086158
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 10
Pranešimo Nr. 4607720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-11-26); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-26); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti biudžetines įstaigas (2019-11-26).

- - -

MB "Vetcentre", kodas 305130456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 42
Pranešimo Nr. 4607721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos
perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2019-11-26);
Nuostatai (2019-11-26); Sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-11-26); Sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo, naujos redakcijos nuostatų pasirašymo (2019-11-26); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-26).

- - -

MB "Myliu ekomaistą", kodas 305366136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 23
Pranešimo Nr. 4607722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilainių autopaslaugos", kodas 305257592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Tuopų g. 14
Pranešimo Nr. 4607723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-26).

- - -

Asociacija "Virbas", kodas 304920102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalnų g. 2
Pranešimo Nr. 4607724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-11-26).

- - -

UAB Mark ID, kodas 305098955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 4607725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-28); Įstatai (2019-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir skaičiaus keitimo nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio
ir įstatų patvirtinimo (2019-11-28).

- - -

UAB "Pilna.lt", kodas 302250062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4607726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-29).

- - -

72-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148294598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 6C
Pranešimo Nr. 4607727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-27); Įstatai (2019-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų, naujos įstatų
redakcijos patvirtinimo (2019-11-27).

- - -

UAB "Daeneris", kodas 304995311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4607728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-26).

- - -

UAB "TVS Grupė", kodas 302839299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 4607729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir vienintelio akcininko registravimo
(2019-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-26).

- - -

UAB "Eveta", kodas 304221942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 21-2
Pranešimo Nr. 4607730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės ir vadovo keitimo (2019-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-28).

- - -

UAB "Ilmas", kodas 305175914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5
Pranešimo Nr. 4607731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2019-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-27); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-27).

- - -

UAB "Amalkena", kodas 304423082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4607732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-11-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-28).

- - -

Širvintų rajono Musninkų medžiotojų klubas, kodas 191530785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai
Pranešimo Nr. 4607733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-29).

- - -

UAB "Bonus progressus", kodas 304451092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-60
Pranešimo Nr. 4607734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB "Autogaris", kodas 305368888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-43
Pranešimo Nr. 4607735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 98

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ailėja", kodas 304718780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4607736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones iš dalies,
padaryti įrašą Registre - uždrausti perleisti nuosavybės teises į bendrovės akcijas (2019-11-29).

- - -

UAB "Enerstenos grupė", kodas 303505039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 4607737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28).

- - -

MB "Mėmelio verslas", kodas 304311838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-115
Pranešimo Nr. 4607738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-29).

- - -

UAB "Gerbo ranga", kodas 304698071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4607739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -

V. Lukašenko individuali firma, kodas 123380783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-105
Pranešimo Nr. 4607740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 99

Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2019-11-29).

- - -

MB "Valgma", kodas 155290664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 4607741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno sportinio bridžo klubas, kodas 193258985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 2-3
Pranešimo Nr. 4607742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-29).

- - -

UAB Centrinis vertimų biuras, kodas 303236119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4607743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-29); Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

UAB "Interoftas", kodas 304962382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-81
Pranešimo Nr. 4607744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-30 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-29).

- - -

UAB "Medroma", kodas 302805998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnų sen., Mataičių k., Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 4607745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-29).

- - -

UAB "Akusta", kodas 302859736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4607746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-27).

- - -

UAB "StalCorp", kodas 303527861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bielinio g. 26
Pranešimo Nr. 4607747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemės ūkio inovacijų centras", kodas 300598390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 4607748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-29).

- - -

UAB "RE FACTOR", kodas 302721468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4607749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-11-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-11-26); Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

UAB Morris MH, kodas 305273949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4607750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 101

- - -

Sporto mėgėjų asociacija "Hamurapis", kodas 300021684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 15-25
Pranešimo Nr. 4607751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-11-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimų (2019-11-27).

- - -

UAB "INGLASAS", kodas 148397527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Savanorių g. 161-5
Pranešimo Nr. 4607752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-29).

- - -

UAB "AKDENA", kodas 302740917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 43-77
Pranešimo Nr. 4607753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29); Įgaliojimas
(2019-06-28).

- - -

Viešoji įstaiga "BUKREMA", kodas 145579994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilvikų g. 2
Pranešimo Nr. 4607754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-29).

- - -

MB "Ralio", kodas 304946570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 102

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ravų vs. 3
Pranešimo Nr. 4607755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-05 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-29).

- - -

UAB "Hortivita", kodas 302048534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 80
Pranešimo Nr. 4607756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

UAB "Perlinta", kodas 304703383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 4607757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CONTINENTAL TRANSPORT", kodas 302441740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokelių g. 10
Pranešimo Nr. 4607758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-28).

- - -

UAB "IT tiekimas", kodas 304207572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4607759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-29).

- - -

UAB "Rosenta", kodas 305249236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 4607760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-28).

- - -

UAB "Solo Novus", kodas 302696082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4607761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-29).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "VOX MARIS", kodas 110724960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 4607762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-28).

- - -

UAB "Globalinis prekybos servisas", kodas 305202464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4607763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Miglutė", kodas 302913956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34-69
Pranešimo Nr. 4607764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-29).

- - -

"Ifwedo projects", UAB, kodas 304077253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pasvalio g. 12
Pranešimo Nr. 4607765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-11-28); Įgaliojimas (2016-07-28).

- - -

UAB "TV Žaidimai", kodas 302708264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4607766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Įstatai (2019-11-28); Akcininkų
sprendimas (2019-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Užupio angelo klubas", kodas 124241110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 33-4
Pranešimo Nr. 4607767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-11-29).

- - -

"Eigeris", UAB, kodas 304402654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4607768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

UAB "Eliteka", kodas 304145971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rūtų g. 54
Pranešimo Nr. 4607769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-11-27); Įgaliojimas
(2019-11-19).

- - -

UAB "Magnus IC", kodas 302819389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 1-27
Pranešimo Nr. 4607770

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 105

- - -

UAB "Cedrus Investments", kodas 304234352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4607771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27).

- - -

DEJNA, UAB, kodas 303060429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 24A-12
Pranešimo Nr. 4607772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

UAB "AGROPROJEKTAI", kodas 300506627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9 / Vilnius, A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4607773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nordukas", kodas 305328299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4607774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-27); Užsienio asmens pasas
(2019-11-27).

- - -

UAB "Minvilda", kodas 302596317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 19-402
Pranešimo Nr. 4607775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-28).

- - -

Jurbarko rajono savanorių gaisrininkų draugija, kodas 158332410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Ugniagesių g. 14
Pranešimo Nr. 4607776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
inicijavimo (2019-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga Negalės informacijos ir konsultavimo biuras, kodas 110064290
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 4607777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-11-29).

- - -

R. Cironkienės stomatologinis kabinetas, kodas 161327067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Dotnuvėlės g. 2-4
Pranešimo Nr. 4607778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-29).

- - -

UAB "MC turtas", kodas 301300555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4607779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-11-26).

- - -

VšĮ "Tėviškės alkas", kodas 304141916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 26-66
Pranešimo Nr. 4607780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-29).

- - -

MB "Nertas", kodas 305369890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4607781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 107

- - -

MB "Nendriniai stogai", kodas 304137070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 82-36
Pranešimo Nr. 4607782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-11-28);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2019-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-28).

- - -

Rimgaudo Juozapaičio įmonė, kodas 145671695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 37B-15
Pranešimo Nr. 4607783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -

Panevėžio "Soroptimos" klubas, kodas 148428086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 1B
Pranešimo Nr. 4607784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-27); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2019-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "OBUOLIO" MUZIKOS KLUBAS, kodas 123821480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 12-31
Pranešimo Nr. 4607785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-11-29).

- - -

Grant Thornton Baltic UAB, kodas 300056169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4607786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 108

- - -

Romerių paramos fondas, kodas 192028629
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 60-42
Pranešimo Nr. 4607787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.

- - -

SketchAR, UAB, kodas 304481979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4607788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-26); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-26); Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

UAB "All Pro Transit", kodas 304399208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4607789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-28).

- - -

UAB "GIMEL plastiko granulės", kodas 304058452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 4607790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-25).

- - -

UAB "Docday Baltic", kodas 304478584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 4607791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-25).

- - -

UAB "Lineura", kodas 304940941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4607792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

UAB "Topo grupė", kodas 134777619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 4607793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

UAB "Canis Vita", kodas 300538799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 2
Pranešimo Nr. 4607794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -

UAB "Napolis", kodas 303382088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4607795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-11-28); Užsienio asmens pasas
(2019-11-28).

- - -

"Mėmelio laukai", UAB, kodas 304916278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medžiotojų g. 36
Pranešimo Nr. 4607796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-11 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29).

- - -

UAB "Finboksas", kodas 304438508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4607797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28).

- - -

UAB "EIKA", kodas 121191079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4607798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-28); Įstatai (2019-11-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Savanorių pr. Nr. 65 savininkų bendrija, kodas 302973031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-66
Pranešimo Nr. 4607799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-11-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-11-25); Įgaliojimas (2019-11-20).

- - -

Viešoji įstaiga Informacijos technologijų mokymo centras, kodas 135920073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 36-1
Pranešimo Nr. 4607800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28).

- - -

LIETUVOS KREPŠINIO LYGA (LKL), kodas 123656018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4607801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-11-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir išrinkimo (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

"Loganas", UAB, kodas 304403934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4607802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 111

- - -

UAB "Sveika šypsena", kodas 182894117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 18A
Pranešimo Nr. 4607803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

UAB "MC grupė", kodas 300909553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4607804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-11-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-11-26); Įgaliojimas (2019-11-26).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Garažų statybos eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 125191482
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 20
Pranešimo Nr. 4606168

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Lietuvos samariečių bendrijos Viešvilės skyrius, kodas 158337681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė
Pranešimo Nr. 4607805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
inicijavimo (2019-11-29).

- - -

Jurbarko rajono istorijos paminklų tvarkymo sąjunga "Pilėnai", kodas 158749980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 4607806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
inicijavimo (2019-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-334 Puslapis 112

Jurbarko automobilių ir motociklų sporto teisėjų ir automėgėjų klubas, kodas 193313168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 2A-2
Pranešimo Nr. 4607807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
inicijavimo (2019-11-29).

- - -

Lietuvos žemaūgių žmonių asociacija, kodas 191913851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Mažvydo g. 3
Pranešimo Nr. 4607808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
inicijavimo (2019-11-29).

- - -

Bendruomenės užimtumo centras "Ferdis", kodas 158740999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė
Pranešimo Nr. 4607809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
inicijavimo (2019-11-29).

- - -

Jurbarko rajono savanorių gaisrininkų draugija, kodas 158332410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Ugniagesių g. 14
Pranešimo Nr. 4607810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
inicijavimo (2019-11-29).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


